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Anrede Name Vorname Email Firma / Organisation Strasse PLZ Ort Tel. Geschäft Mobile

F/D Herr Baehler Daniel daniel.baehler@bfmag.ch Büro für Mobilität AG Hirschengraben 2 3011 Bern 031 381 93 26
D Frau Baumeler Cécile cecile.baumeler@viaplan.ch VIAPLAN AG Centralstrasse 34 6210 Sursee 041 515 24 81
D Herr Bloch Roman r.bloch@rundum-mobil.ch  rundum mobil Gmbh Schulhausstrasse 2 3600 Thun 033 334 00 20 079 704 24 11
F Monsieur Chenal Matthieu matthieu.chenal@varietude.ch SuisseEnergie pour les communes ch. de la Bergerie 5 1376Goumoens-la-Ville 021 624 89 46
D Herr De Tommasi Roberto detommasi@synergo.ch synergo Mobilität Politik Raum Grubenstrasse 12 8045 Zürich 043 960 77 33 078 772 38 04
I Signor Della Bruna Paolo dellabruna@sasa.ch Studi Associati SA Via Zurigo 19 6904 Lugano 091 910 17 30 077 411 21 05
F Monsieur Federau Alexander federau@mobilidee.ch mobilidée sàrl rue de la Servette 17-19 1201 Genève 022 321 23 77 022 809 02 54
D Herr Gasser Yves Yves.Gasser@rapp.ch Rapp AG, Geschäftsbereich Mobilität & LHochstrasse 100 - Postfach 4018  Basel 058 595 78 40 079 319 10 40
I Signor Gilardi Francesco francesco@gilardi-plan.ch Francesco Gilardi studi territoriali Via dei pescatori 8 6600 Muralto 079 917 22 10
D Frau Herbst Nora n.herbst@planar.ch PLANAR AG für Raumentwicklung Gutstrasse 73 8055 Zürich 044 421 38 21
F Madame Hosotte Pauline Pauline.HOSOTTE@transitec.net TRANSITEC Ingénieurs-Conseils Avenue A. Tissot 4 1006 Lausanne 021 652 55 55
F Monsieur Lovey Julien julien.lovey@citec.ch Citec Ingénieurs Conseils SA 40, route des Gouttes-d'Or 2000 Neuchâtel 032 854 20 79 078 789 77 72
D Frau Luethi Claudia info@luethiundpartner.ch luethi + partner gmbh Mozartstrasse 5 6004 Luzern 079 531 73 59
D Herr Luisoni Artur artur.luisoni@rapp.ch Rapp AG, Geschäftsbereich Mobilität & LHochstrasse 100 - Postfach 4018  Basel 058 595 78 59
I Signor Marconi Davide davide.marconi@mobitrends.ch Mobitrends SA Via Francesco Somaini 7 6900 Lugano 091 220 28 10 079 750 92 00
D Frau Patscheider Martina martina.patscheider@bfmag.ch Büro für Mobilität AG Hirschengraben 2 3011 Bern 031 381 93 30

D/F Frau Renard Aline aline.renard@transitec.net Transitec Beratende Ingenieure AG Aarbergergasse 30 3011 Bern 031 381 69 12
F Monsieur Sautron Antonin sautron@mobilidee.ch mobilidée sàrl rue de la Servette 17-19 1201 Genève 022 809 02 58
D Herr Schneider Stefan s.schneider@planar.ch PLANAR AG für Raumentwicklung Gutstrasse 73 8055 Zürich 044 421 38 48 076 543 55 81
D Herr Schöbi Daniel daniel.schoebi@clemo.ch clemo.ch Gütschstrasse 12 9200 Gossau 071 385 22 20 078 711 88 88
D Herr Steinemann Pascal pascal.steinemann@bfmag.ch Büro für Mobilität AG Hirschengraben 2 3011 Bern 031 381 93 38
D Herr Steiner Rolf rolf.steiner@verkehrsteiner.ch verkehrsteiner AG Kasernenstrasse 27 3013 Bern 031 537 12 00 079 625 53 74
D Frau Tschannen Monika m.tschannen@rundum-mobil.ch rundum mobil GmbH Schulhausstrasse 2 3600 Thun 033 334 00 26 079 50 90 460
I Signor Vinci Luca luca.vinci@bonalumi-ferrari.ch Bonalumi Ferrari Partner SA Via Campagna 2.1 6512 Giubiasco 081 850 60 80 079 209 55 67
D Herr Zurflüh Christoph christoph.zurflueh@trafiko.ch Trafiko AG Kastanienbaumstrasse 301 6047 Horw 041 252 07 07
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